令 和 ３ 年 度 ふ る さ と 豊 明 応 援 寄 附

お  礼  の  逸  品  申  込  書

令和  年   月   日

豊明市長  殿

事 業 所 名：桶狭間ファーム

所 在 地：〒４７０‐１１９５

          豊明市新田町桶狭間１‐１

代 表 者 氏 名：のぶながくん     ○印

担 当 者 氏 名：よしもとくん

連 絡 先：( T E L ) ０５６２‐９２‐〇〇〇〇

( F A X ) ０５６２‐９２‐〇〇〇〇

( E-ma i l ) 〇〇〇〇@okehazama.co.jp

令和３年度ふるさと豊明応援寄附におけるお礼の逸品の認定にあたり、下記のとおり申し込みま

す。併せて、ふるさと豊明応援寄附要綱第１１条第２項の確認のための調査にも同意します。

記

【  １  品目目】

１ 商品名

       ジュエリートマト&贅沢トマトジュースセット

２ 商品金額（通常販売価格に、梱包料・消費税等を含めた額）

     ４，０００  円

３ 商品説明（４００字以内）

まるで宝石箱！色とりどり形様々な、見た目も味も楽しめるミニトマトです。

各色、味も食感も違いますので楽しみながら食べてくださいね。本当に贅沢なトマトジュース

（720ml）は当農園のフルーツトマトを１００％使用。また無塩、無添加なので安心して皆様に

飲んでいただけます。

４ 追加説明（賞味期限など）

ジュエリートマトは到着日から１週間程度。

５ 特記事項（期間限定、数量限定など）

ジュエリートマト＆贅沢トマトジュースセットは１１月～６月末まで。

６ 商品内容（種類、数量、大きさ、重量など）

ジュエリートマト１箱（１kg）、贅沢トマトジュース１本（720ml）

７ 受付可能期間（季節限定商品の場合、ご記入ください。）

    令和３年  ４月  １日～４月下旬頃※無くなり次第終了／令和４年  １月１５日～３月３１日

※新たな逸品を追加される場合は、特産品（セット）の写真（磁気データ）を提出してください。

（記載例）